CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 345/2015

Solicita  cópia  integral  da  licitação  por
Tomada de Preços n° 87/2013.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157

do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo

Municipal solicitando cópia integral (capa a capa) do processo licitatório por Tomada de

Preços n°  87/2013 do Município  de Toledo, cujo  objeto é a locação de banheiros

químicos, o recolhimento de produtos recicláveis nas vias públicas do Município e

decoração natalina para o ano de 2013.

SALA DAS SESSÕES, 2 de dezembro de 2015.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br